[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«26» декабря 2012 г.

	№ 312-п

           г. Енисейск

	Об отмене постановления администрации г. Енисейска от 28.09.2012 года № 216-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от 25.10.2010 года № 334-п «Об утверждении положения о комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального нежилого фонда, находящегося в муниципальной собственности г. Енисейска»

Руководствуясь ст. 5, 8, 44.3, 46, 51, 52 Устава города, в связи со структурными и кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации г. Енисейска от 28.09.2012 г. № 216-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от 25.10.2010 года № 334-п «Об утверждении положения о комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального нежилого фонда, находящегося в муниципальной собственности г. Енисейска» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г. Енисейск В.В. Никольского.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава администрации города
	А.В. Авдеев

Белоусов М.В.
Исп. Рукавишникова А.В.

2-24-35

PAGE